

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
建築工事	1	式	4,537,588	CK 直接工事費
計			4,537,588	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	380,648	KK 共通仮設費
現場管理費	1	式	1,407,133	KG 現場管理費
一般管理費等	1	式	1,064,631	KI 一般管理費等
計			2,852,412	KS 共通費計
				CM コメント
工事価格	1	式	7,390,000	KKK 工事価格
消費税等相当額	1	式	739,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	8,129,000	KII 工事費

[illegible]

いわき市

いわき市

[illegible]

[illegible]

建築工事(改修) 屋上防水改修工事						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
屋上防水改修						(コメント)
CB撤去	人力 集積共	0.1	m ³	48,000	4,800	B0-185417 240815A+8 標準
既存防水層撤去 パラペット及びアンテナ 架台	屋上防水層 ウレタン塗膜防水 集積・積込共	45.8	m ²	3,200	146,560	見積 1 工
パラペット・アンテナ 架台立ち上がり及び パラペット天端下地 材撤去	集積・積込共	45.8	m ²	4,450	203,810	代価表 0005
高圧水洗浄 壁・床面	12～15MPa	269	m ²	170	45,730	B1-101146 240815A+8 独自
層間アライマー塗布		223	m ²	600	133,800	見積 2 材工共
塗膜防水	X-1 緩衝工法 グラコ [®] A系 平面 表面塗装メーカー標準色	223	m ²	7,590	1,692,570	B0-231142 240815A+8 参資
脱気筒取付	ステンレス製	5	か所	22,000	110,000	見積 3 材工共
改修用ドレン取付	横向き用 目皿共	6	か所	45,500	273,000	見積 4 材工共
既存開口塞ぎ	開口径 φ100程度	1	か所	15,000	15,000	見積 5 材工共
パラペット及びアンテナ 架台立ち上がり下 地撤去部モタル補修	金銀仕上げ ア30程度	21.9	m ²	9,520	208,488	代価表 0006
パラペット天端 モタル補修	t = 2.0～3.0mm程度	87.4	m	6,000	524,400	見積 6 材工共
塗膜防水	X-2 密着工法 グラコ [®] A系 立上り 表面塗装メーカー標準色	45.8	m ²	5,590	256,022	B0-231142 240815A+8 参資
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	10.8	m	1,850	19,980	B0-339172 240815A+8 標準
シーリング	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 15×10	10.8	m	510	5,508	B0-531614 240815A+8 市場
						(コメント)
劣化部補修						(コメント)
施工数量調査 (防水改修)		269	m ²	1,000	269,000	見積 7 工
欠損部モタル充填 壁・床面	エポキシ樹脂モタル ア30程度 (錆止め含む)	1	m ²	46,800	46,800	B1-101147 240815A+8 独自 材工共

[illegible]

いわき市

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	申請額	備 考	
桢組本足場 (手すり先行方式) 昇降用	建桢 900×1700 布桢500+240 12m未満 設計供用日数:90日	m ²	1			3,140		代価表 0001	
桢組本足場 (手すり先行方式)	建桢 900×1700 布桢500+240 掛払い手間 12m未満	m ²	1	1	1,822.04	1,822.04		B0-131519 240815A+8	標準
桢組本足場 (手すり先行方式)	建桢 900×1700 布桢500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満	m ²	1	90	9.61	864.9		B0-131519 240815A+8	標準
桢組本足場 (手すり先行方式)	建桢 900×1700 布桢500+240 基本料 修理費含む 12m未満	m ²	1	1	451.43	451.43		B0-131519 240815A+8	標準
計						3,138.37			
安全手すり (手すり先行方式) 昇降用	桢組本足場用 設計供用日数:90日	m	1			830		代価表 0002	
安全手すり (手すり先行方式)	桢組本足場用 掛払い手間	m	1	1	331.28	331.28		B0-131568 240815A+8	標準
安全手すり (手すり先行方式)	桢組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	90	3.82	343.8		B0-131568 240815A+8	標準
安全手すり (手すり先行方式)	桢組本足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	149.94	149.94		B0-131568 240815A+8	標準
計						825.02			
ネット状養生シート張り	防災Ⅱ類 設計供用日数:80日	m ²	1			860		代価表 0003	
ネット状養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間	m ²	1	1	745.38	745.38		B0-131562 240815A+8	標準
ネット状養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	80	0.95	76		B0-131562 240815A+8	標準
ネット状養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む	m ²	1	1	42.78	42.78		B0-131562 240815A+8	標準
計						864.16			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	串対象	備 考	
安全てすり パラペット部	ガードポスト・単管パイプ 2段 3ヶ月 運搬費共	m	1			3,490		代価表 0004	
ガードポスト	3ヶ月	m	1	1	1,650	1,650		刊行物 材工共	
単管パイプ	3ヶ月 2段	m	2	1	870	1,740		刊行物 材工共	
補正率	4週8休補正		1	0.03	3,390	101.7		-	
計						3,491.7			
パラペット・アンテナ 台立ち上がり及び パラペット天端下地 材撤去	集積・積込共	m ²	1			4,450		代価表 0005	
壁モルタル・プaster 撤去	集積共	m ²	1	1	4,227.14	4,227.14		B0-286311 240815A+8 標準	
発生材積込み	コンクリート類 人力	m ³	0.03	1	7,592.68	227.78		B0-389511 240815A+8 標準	
計						4,454.92			
パラペット及びアンテナ 架台立ち上がり下 地撤去部モルタル補修	金銀仕上げ ア30程度	m ²	1			9,520		代価表 0006	
壁モルタル塗り	防水下地 既製コンクリート面 金ごて 厚15	m ²	1	1	4,446.39	4,446.39		B0-236313 240815A+8 ※協参	
壁 モルタル塗り厚加算	厚さ5mm当り	m ²	1	3	334.16	1,002.48		B0-236303 240815A+8 協参	
壁 モルタル塗り回数加算		m ²	1	3	1,356.56	4,069.68		B0-236304 240815A+8 協参	
計						9,518.55			